



Коммерческое предложение № 7045 от 15 марта 2024

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ST-00011453	Нестандартный доборный элемент CORUNDUM50@ RAL 7035 - серый, L=2,00, ФЭ-А	56	пог. м	1 087,13	60 879,28
2	ST-00011453	Нестандартный доборный элемент CORUNDUM50@ RAL 7035 - серый, L=2,00, ФЭ-Б	51	пог. м	630,56	32 158,56
3	ST-00011453	Нестандартный доборный элемент CORUNDUM50@ RAL 7035 - серый, L=2,00, ФЭ-В	12	пог. м	440,25	5 283,00
4	ST-00011453	Нестандартный доборный элемент CORUNDUM50@ RAL 7035 - серый, L=2,00, ФЭ-Г	51	пог. м	440,25	22 452,75

Итого: 120 773,59
В том числе НДС: 20 128,93
Всего к оплате: 120 773,59

Всего наименований 6, на сумму 139 273,59 руб.
Сто тридцать девять тысяч двести семьдесят три рубля 59 копеек

Адрес доставки: Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4

С уважением,
Торопцева Елена Игоревна
Торговая сеть ООО "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ"